

AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL	<ul style="list-style-type: none">Tüm okulun proje hakkında bilgilendirilmesiOkullarda orman timinin oluşturulmasıOkullarda orman komitesinin oluşturulmasıOkullarda orman danışma ve icra kurulun belirlenmesiZümrelerin yıllık planlarda ve günlük planlarda konuya ilişkin yer verilmesiOkullarda orman panosunun yer tespiti ve içeriğinin belirlenmesi2021-20122 Eğitim Öğretim Yılı Orman ve iklim değişikliği konulu projenin etkinliklerine yer verilmesi	KOORD. ÖĞRETMEN KOORD. ÖĞRETMEN KOORD. ÖĞRETMEN KOORD. ÖĞRETMEN TÜM ZÜMRELER SEDA YAĞMUR TÜM ZÜMRELER
EKİM	<ul style="list-style-type: none">Okulun web sitesinde orman ve kirlilik konusunun eylem planının, eko- timinin paylaşılması4 Ekim Hayvanları Koruma Gününün KutlanmasıOkullarda “orman ve iklim değişikliği” ilkesinin okulun birçok yerinde olmasının sağlanmasıOkullarda orman panosunun güncellenmesiİklim değişikliği nedir? Sera etkisi nedir? Araştırma yapılarak etkinliklerle hazırlanmasıİklimi korumak için ne gibi eylemler yapabiliriz? Fikirlerimizi paylaşarak etkinlik hazırlanmasıorman ve iklim ilişkisini kurarak bütünleştirilmiş sanat etkinlikleri hazırlanması	SEDA YAĞIZ TÜM ZÜMRELER TÜM ZÜMRELER TÜM 6 YAŞLAR TÜM ZÜMRELER TÜM 5 YAŞLAR
KASIM	<ul style="list-style-type: none">İklim değişikliği ile ilgili bilgilerimizi artırmak artan tüketimi azaltmak için neler yapmalıyız? akıl haritası hazırlamaİklim değişikliğinde dünyada neler oluyor? Dergi gazeteden araştırmalar proje yapılıp hazırlanmasıİklim değişikliği ormanları nasıl etkiler ? canlılar iklimden nasıl etkilenir ? fikirler paylaşılarak sohbet edilmesi	TÜM 6 YAŞLAR TÜM 5 YAŞLAR TÜM ZÜMRELER
AYLAR	EYLEM ve ETKİNLİKLER	UYGULAMA

ARALIK	<ul style="list-style-type: none">• “Orman” şarkısının ritm çubukları ile söylenmesi• Enerji tasarrufu haftasının kutlanması . Okul ve evlerde nasıl enerji tasarrufu yapılır? talimatlar hazırlanması• İklim değişikliğinin eko sistemde yerinin incelenmesi• Ormandaki iklim değişikliklerinden hayvanlar nasıl etkilenir sorgumla yapılarak çeşitli etkinlikler hazırlanması	TÜM 3-4 YAŞLAR TÜM ZÜMRELER TÜM 5-6 YAŞLAR TÜM ZÜMRELER
OCAK	<ul style="list-style-type: none">• İklim değişikliğine sebep olan etmenler nelerdir? Grup çalışması ile proje hazırlanması.• Tüketim alışkanlıklarımız ahşap kullanımının iklime nasıl katkıda bulunduğu ile ilgili sanat etkinliği hazırlanması• Geri dönüşüm kutularının tanıtılması ve atıkların ayrıştırılması (az tüket atıkları azalt, hareket et, fidan dik vb. etkinliklere yer verilmesi)• Mevsimler ve ağaçlar konulu proje çalışmasının yapılması	TÜM 5 YAŞLAR TÜM 6 YAŞLAR TÜM zümreler TÜM 3-4 YAŞLAR
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">• Orman ve iklim konulu oyun oynanması• Su ,hava ve toprağın temizlenmesi için neler yapmalıyız? akıl haritası hazırlanması• Geri dönüştürme projesi atıkları nasıl değerlendirmeyiz?(artık materyal sanat etkinliği hazırlanması ve Kaynakların tekrar geri dönüşüme kazandırılması ile ilgili belgesel izlenmesi• Küresel ısınma nedir? Dünya üzerine etkisi ile ilgili proje hazırlama	TÜM 3-4YAŞLAR TÜM 5 YAŞLAR TÜM 6 YAŞLAR TÜM ZÜMRELER
MART	<p>“22 MART DÜNYA SU GÜNÜ ” ile ilgili etkinlikler düzenlenmesi</p> <ul style="list-style-type: none">• 21-26 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftasının etkinliklere yer verilmesi ve anlatılması• İklim değişikliğinin insan sağlığına etkileri nelerdir? Akıl haritası hazırlanması	TÜM ZÜMRELER TÜM ZÜMRELER TÜM 5-6 YAŞLAR

NİSAN	<ul style="list-style-type: none">• Çevre kirliliğinin insan yaşamı üzerindeki etkileri araştırılması sınıfta bilgi paylaşımı yapılması• Bahçemizi nasıl korumalıyız? Okul çevresinde gezi yapılarak çöplerin toplanması• Yangınların orman üzerindeki etkileri ve iklim değişikliğinin neden olduğu afetler ile ilgili belgeseller izlenmesi	TÜM ZÜMRELER TÜM 5-6 YAŞLAR TÜM ZÜMRELER
MAYIS - HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">• 22 Mayıs Dünya Biyoçeşitlilik Günü kutlama yapılması• İklim değişikliği ve sürdürülebilir kentler ile ilgili proje hazırlanması• Yıl içerisinde yapılan tüm çalışmaların değerlendirilmesi	TÜM ZÜMRELER TÜM 5-6 YAŞLAR KOORD.ÖĞRETMEN